
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO GOVERNO DELLE CURE PRIMARIE

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 463 DEL 06.08.2019

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Rettifica Determinazione dirigenziale n. 343 del 14.04.2021 ad 
oggetto “Approvazione graduatorie aziendali di Medici disponibili 
all’eventuale conferimento di incarichi provvisori e sostituzioni di 
Assistenza Primaria e incarichi a tempo determinato di Continuità 
Assistenziale”.

DETERMINAZIONE N. 345  DEL 15/04/2021



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Premesso che, con Determinazione dirigenziale n. 139 del 11.02.2021, è stato 
emesso specifico avviso pubblico per la predisposizione di graduatorie aziendali di 
Medici disponibili all’eventuale conferimento di:

incarichi provvisori e sostituzioni di assistenza primaria;
incarichi di sola sostituzione di assistenza primaria;
incarichi a tempo determinato di continuità assistenziale;

Richiamata la Determinazione dirigenziale n. 343 del 14.04.2021, con la quale sono 
state approvate le graduatorie aziendali per il conferimento dei sopra richiamati 
incarichi e sostituzioni, come di seguito indicato:

incarichi provvisori e/o sostituzione di Assistenza Primaria, come da allegato 
“A”, composto da n. 7 pagine; 
incarichi di sola sostituzione di Assistenza Primaria, come da allegato “B”, 
composto da n. 1 pagina;
incarichi a tempo determinato di Continuità Assistenziale, come da allegato 
“C”, composto da n. 8 pagine; 

Evidenziato che per nell’Allegato “C”, relativo alla graduatoria a tempo determinato 
di Continuità Assistenziale, è stato effettuato un errore nella progressione della 
numerazione; 
Precisato che restano inalterati i seguenti dati:

n. 225 domande pervenute;
n. 222 sono risultate idonee;
n. 2 non ammesse, per mancanza dei requisiti richiesti e/o per domanda 
incompleta/imperfetta;
n. 1 pervenuta oltre il termine di scadenza;

Ritenuto pertanto, per la motivazione sopra esposta, di procedere alla rettifica della 
Determinazione dirigenziale n. 343 del 14.04.2021, e di riapprovare le graduatorie 
aziendali, valide per la durata di 12 mesi dal 01.05.2021 al 30.04.2022, salvo 
diverse indicazioni regionali;
Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia;

D E T E R M I N A

a) di procedere alla rettifica della Determinazione dirigenziale n. 343 del 
14.04.2021, per la motivazione sopra esposta, e di riapprovare le graduatorie 
aziendali, valide per la durata di 12 mesi dal 01.05.2021 al 30.04.2022, salvo 
diverse indicazioni regionali, per il conferimento di incarichi e/o sostituzioni 
nell’ambito dell’Assistenza Primaria e della Continuità Assistenziale, come di 
seguito indicato:
- incarichi provvisori e/o sostituzione di Assistenza Primaria, come da allegato 

“A”, composto da n. 7 pagine;
- incarichi di sola sostituzione di Assistenza Primaria, come da allegato “B”, 

composto da n. 1 pagina;
- incarichi a tempo determinato di Continuità Assistenziale, come da Allegato 

“C”, composto da n. 8 pagine;
quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

b) di precisare che l’ordine di chiamata rispetterà il criterio di priorità per i medici 
residenti nell’ambito territoriale carente;

c) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per 
l’Agenzia;



d) di procedere, a cura del Servizio Governo delle Cure Primarie alla pubblicazione 
dei contenuti del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in conformità al D.Lgs. 33/2013 e 
ss.mm.ii. ed al PTPC vigente;

e) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;

f) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed 
ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati 
personali.

Firmata digitalmente
Dott. Ernesto Giacò 

in sostituzione del Dirigente Responsabile del 
Servizio Governo delle Cure Primarie 



Allegato A

GRADUATORIA AZIENDALE PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI PROVVISORI E 
SOSTITUZIONI DI ASSISTENZA PRIMARIA 
 PER IL PERIODO 01.05.2021 –30.04.2022















Allegato B

GRADUATORIA AZIENDALE PER IL SOLO AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 
SOSTITUZIONI DI ASSISTENZA PRIMARIA 
PER IL PERIODO 01.05.2021 – 30.04.2022

GRUPPO POSIZIONE COGNOME NOME

1 BONOMETTI SAMUELE
2 SCODITTI FRANCESCO
3 CRISTIANO NICOLA
4 GABUSI VITTORIA
5 BERGOMI ALBERTO
6 GANDOLFO ELENONORA
7 TOSONI FEDERICO
8 BOLLINO ARIANNA
9 MOROTTI ALBERTO
10 FERIZI ROMINA
11 SANDJONG NGANMEGNI SANDRINE
12 PORRINI ENRICO
13 DE IUDICIBUS FLAVIO
14 NODARI LAURA
15 FIORANI ELISABETTA
16 BAUSHI LILIANA
17 DE FELICE ROSA
18 KENTCHOU KAFACK LUDIVINE MABELLE
19 ODOU  NDONG JEAN JACQUES
20 FRANCAVIGLIA ROSA
21 STOLER TATIANA
22 CANTIERO SERGIO
23 MILIDONI ANTONINO
24 POLLIO BENVENUTO CIRO
25 PEDERSOLI GLORIA
26 BERNARDO ERSILIA
27 CESTANA FRANCESCA
28 CERATI CATERINA
29 NEGRINI MATTIA
30 STARA ALESSANDRA



Allegato C

GRADUATORIA AZIENDALE PER L’ AFFIDAMENTO DI INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE 

PER IL PERIODO 01.05.2021 – 30.04.2022
















